
Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou oblasti hospodaření uvedené v S 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.,
posouzené podle hledisek uvedených v S 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněni
tohoto úkonu.

Podle ustanovení S 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon byl učiněn dne 5.3.2018.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2017

nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.ll. Chyby a nedostatky nenapravené ze všech dílčích přezkoumání za rok 2017

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení
S 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle
ustanovení 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení S 2
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.):

1. Ustanovení S 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Porušení právního předpisu:

Vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů

IJstanovení: S 2 odst. 3

Charakteristika ziišténé chyby a nedostatku:

Územní celek nedodržel odvětvové třídéní rozpočtové skladby.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou bylo zjištěno, že výdaj za pořízení pozemku od FO ve výši 6.800 Kč byl nesprávně rozpočtován na
paragrafu 6171 Činnost místní správy. Správné měl být použit paragraf 3639 Komunální služby a územní

rozvojjinde nezařazené.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

Ustanovení: S 2 odst.3

Charakteristika ziišténé chyby a nedostatku:

Územní celek nedodržel odvétvové třídéní podle rozpočtové skladby.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou výdajového pokladního dokladu č. 85 ze dne 01.08.2017 za opravu plastové požární nádrže ve výši
483 Kč bylo zjištěno, že tento výdaj byl zaúčtován účetním dokladem č. 17-701-00085 ze dne 01.08 2017 na

paragraf 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, položce 5139. Správné mélo být na paragraf 5512 Požární

ochrana - dobrovolná část.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tel.: 386 720 111, fax 386 359 084

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz. www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2


